
UCHWAŁA NR XX/130/2020 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu  Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Łącznej 

Na podstawie art. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h,  art. 40 ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 41 ust. 1, ustawy               
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713); w związku 
z art. 2, 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194); i art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 poz. 1479) uchwala się, co następuje:    

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Łącznej, stanowiącym załącznik do 
uchwały      Nr 21/IV/2005 Rady Gminy w Łącznej z dnia 27 kwietnia 2005 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: rozdz. I, § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą biblioteki jest budynek w miejscowości Kamionki, a obszarem jej działania 
jest Gmina Łączna.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

  
 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

Id: CD81B23D-A634-4486-8376-14DECB043467. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawowym aktem prawnym regulującym przepisy ustrojowo-organizacyjne biblioteki
jest jej statut. Przedłożony projekt uchwały uwzględnia planowaną zmianę siedziby
Gminnej Biblioteki Publicznej w Łącznej.

Są to zapisy konieczne, potwierdzające planowaną zmianę organizacyjną na
terenie jednostki samorządu.
Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.

Id: CD81B23D-A634-4486-8376-14DECB043467. Podpisany Strona 1




